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Mikołajkowe prezenty w Carrefour

Zbliżają się mikołajki. W sklepach Carrefour pojawiła się nowa oferta zabawek - kolejne pomysły na prezenty dla
dzieci i młodzieży. 

Powiększenie oferty handlowej zabawek jest uzupełnieniem świątecznej oferty, która jest dostępna w sklepach sieci
Carrefour od początku listopada. Na mikołajki rodzice znajdą jeszcze więcej ulubionych i wymarzonych przez ich
pociechy zabawek w atrakcyjnych cenach. 
Jednocześnie Carrefour utrzymuje tegoroczne przedświąteczne obniżki cen. Dzięki temu zabawki są średnio o 23%
tańsze niż w analogicznym okresie ubiegłego roku, a przeceny niektórych produktów sięgają nawet 50% cen w
porównaniu z rokiem 2009. Dzięki temu wszyscy klienci mogą znacząco obniżyć koszty świątecznych wydatków na
prezenty dla najmłodszych.

Mikołajkowe hity sprzedaży
Klienci mogą wybierać spośród wielu zabawek, których oferta została przygotowana z myślą o dzieciach dla
wszystkich grup wiekowych. Ceny wielu z nich są tak atrakcyjne, że konkurują z ofertami dostępnymi w sklepach
internetowych, czy na portalach aukcyjnych. Popularny chodzik muzyczny 2 w 1 firmy Fisher-Price można kupić już
za 129 zł, a przy zakupie, m.in. ciężarówki z klocków Lego serii „City” (w cenie 75 zł) czy gry Skaczące Żaby (66,99
zł), klient otrzymuje dodatkowo e-bon o wartości 10 zł, który może wydać na dowolne produkty z oferty Carrefour. 
Do tegorocznych hitów cenowych należą: zdalnie sterowane samochody, których ceny zaczynają się już od 29,99 zł,
helikopter sterowany radiem, dostępny w cenie 89,99 zł, miś pluszowy wysokości 50 cm za 19,99 zł czy wyjątkowa
lalka Barbie Video Girl w cenie 199 zł, przy zakupie której klient otrzymuje e-bon o wartości 30 zł. 

Miłośnicy rozrywki elektronicznej znajdą w Carrefour najnowsze gry video oraz konsole wraz z dodatkowym
osprzętem, takim jak: game pady, mikrofony, kontrolery Wii czy, kompatybilne z komputerami PC oraz konsolami PS2
i PS3 kierownice dla miłośników gier motoryzacyjnych. To doskonały pomysł na prezent, nie tylko dla najmłodszych,
ale także dla wszystkich członków rodziny, którzy pragną poczuć się jak prawdziwi kierowcy samochodów
wyścigowych.

Sprzedaż zabawek na raty
Carrefour proponuje sprzedaż wybranych produktów na raty przy płatnościach dokonywanych kartą Carrefour Visa -
np. najnowsze konsole do gier (XBOX, PS3 oraz Wii), a także wiele innych zabawek można kupić w 5 lub 10 ratach
0%.

Bumerang – kasa wraca
Wszyscy klienci, którzy podczas grudniowych zakupów wybiorą produkty objęte promocją „Kasa wraca jak
bumerang”, otrzymają specjalne e-bony, które będą mogli wykorzystać podczas zakupów w styczniu. Oznacza to, że za
styczniowe zakupy możemy zapłacić  znacznie mniej, albo zrobić je nawet za darmo!
E-Bony to równowartość gotówki, a klienci mogą wykorzystać je według własnego uznania we wszystkich hiper- i
supermarketach sieci Carrefour.
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